

Příloha A

Svoz, sběr a odstranění komunálních odpadů

Sběr (výsyp nádob) a svoz odpadu - SKO								
druh nádoby, objem	počet nádob	počet svozů za rok	Cena za 1 nádobu za rok bez DPH					Cena celkem za rok bez DPH
			pronájem nádoby	poplatek*	odstranění	svoz odpadu	cena celkem	
120 l	83	26	105,00 Kč	182,00 Kč	308,00 Kč	546,00	1 141,00 Kč	94 703,00 Kč
240 l	42	26	168,00 Kč	364,00 Kč	615,00 Kč	806,00	1 953,00 Kč	82 026,00 Kč
1100 l	20	26	800,00 Kč	1 066,00 Kč	1 802,00 Kč	2704,00	6 372,00 Kč	127 440,00 Kč
Cena celkem - všechny nádoby/x svozů/rok								304 169,00 Kč

*Cena zákonem stanoveného poplatku za uložení odpadu 200301 na skládku je kalkulována s využitím třídící slevy, kterou lze uplatnit na základě §157, zákona č. 541/2020 Sb.
Při překročení stanoveného limitu, uvedeného v §157 pro daný kalendářní rok bude poplatek účtován dle Přílohy č. 9 k zákonu č. 541/2020 Sb.

Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - plast						
druh nádoby, objem	počet nádob	počet svozů za rok	Cena za 1 nádobu za rok bez DPH			Cena celkem za rok bez DPH
			pronájem nádoby	svoz odpadu	cena celkem	
1100 l	18	26	300,00 Kč	4 680,00 Kč	4 980,00 Kč	89 640,00 Kč
240 l	117	13	140,00 Kč	975,00 Kč	1 115,00 Kč	130 455,00 Kč
cena celkem - všechny nádoby za rok						220 095,00 Kč

Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - papír						
druh nádoby, objem	počet nádob	počet svozů za rok	Cena za 1 nádobu za rok bez DPH			Cena celkem za rok bez DPH
			pronájem nádoby	svoz odpadu	cena celkem	
1100 l	13	26	300,00 Kč	3 900,00 Kč	4 200,00 Kč	54 600,00 Kč
120 l	118	13	80,00 Kč	390,00 Kč	470,00 Kč	55 460,00 Kč
cena celkem - všechny nádoby za rok						54 600,00 Kč

Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - sklo						
druh nádoby, objem	počet nádob	počet svozů za rok	Cena za 1 nádobu za rok bez DPH			Cena celkem za rok bez DPH
			pronájem nádoby	svoz odpadu	cena celkem	
zvon	13	13	300,00 Kč	3 380,00 Kč	3 680,00 Kč	47 840,00 Kč
cena celkem - všechny nádoby za rok						47 840,00 Kč

Celková cena za svoz, sběr a odstranění komunálních odpadů za rok	
Tabulka	Cena celkem bez DPH
Sběr (výsyp nádob) a svoz odpadu - SKO	304 169,00 Kč
Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - plast	220 095,00 Kč
Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - papír	54 600,00 Kč
Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - sklo	47 840,00 Kč
Celkem	626 704,00 Kč

Celková cena za svoz, sběr a odstranění komunálních odpadů - vyčíslení DPH				
Tabulka	Cena celkem bez DPH	DPH	Vyčíslení DPH	Cena celkem včetně DPH

Sběr (výsyp nádob) a svoz odpadu - SKO	304 169,00 Kč	21% / 0%*	53 015,55 Kč	357 184,55 Kč
Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - plast	220 095,00 Kč	21%	46 219,95 Kč	266 314,95 Kč
Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - papír	54 600,00 Kč	21%	11 466,00 Kč	66 066,00 Kč
Sběr (výsyp nádob) a svoz tříděného odpadu - sklo	47 840,00 Kč	21%	10 046,40 Kč	57 886,40 Kč
Celkem	626 704,00 Kč		120 747,90 Kč	747 451,90 Kč

*součástí ceny je přefakturace poplatku za uložení odpadu na skládku = 0% DPH

Celková cena za předpokladané celé plnění veřejné zakázky			
Období	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
1.10.2025 - 31.12.2025	156 676,00 Kč	30 186,98 Kč	186 862,98 Kč
01.01.2026 - 31.12.2026	626 704,00 Kč	120 747,90 Kč	747 451,90 Kč
01.01.2027 - 31.12.2027	626 704,00 Kč	120 747,90 Kč	747 451,90 Kč
01.01.2027 - 31.12.2028	626 704,00 Kč	120 747,90 Kč	747 451,90 Kč
Celkem	2 036 788,00 Kč	392 430,68 Kč	2 429 218,68 Kč